ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                                       14.03.2023г.

  Повестка дня:

1.  О рассмотрении материалов внеплановой проверки деятельности Щекочихина

Сергея Анатольевича в качестве конкурсного управляющего АО «Госземкадастрсъемка-

ВИСХАГИ» (акт №99 от 19.01.2023 г.)

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Председатель Дисциплинарного комитета Галактионова С.И.

  Члены Дисциплинарного комитета на заседание не явились.

В связи с отсутствием кворума считать заседание Дисциплинарного комитета НП

СРО АУ «РАЗВИТИЕ» несостоявшимся.

   Председатель

  Дисциплинарного комитета                                  Галактионова С.И.